UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-SGTVT Sóc Trăng, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc dừng hoạt động vận tải hành khách công cộng

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-CTUBND ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng,

chống dịch COVID-19.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo việc dừng hoạt động vận tải

hành khách công cộng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, cụ thể:

1. Tạm dừng toàn bộ hoạt động vận chuyển hành khách công cộng trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng, bao gồm:

- Hoạt động vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt;

- Hoạt động vận tải hành khách bằng xe taxi;

- Hoạt động vận tải hành khách theo tuyến cố định;

- Hoạt động vận tải hành khách theo hình thức hợp đồng, du lịch;

-  Hoạt động vận chuyển hành khách của các bến phà, bến khách ngang

sông.

(Trừ trường hợp đặt biệt vì lý do công vụ và các trường hợp cung cấp lương

thực, thực phẩm, nhu yếu phẩm cần thiết, xe đưa đón công nhân, chuyên gia của

các doanh nghiệp, chuyên chở nguyên vật liệu sản xuất)

2. Thời gian thực hiện: Từ 00 giờ 00 phút ngày 01 tháng 04 năm 2020 đến

hết ngày 15 tháng 4 năm 2020.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Bộ GTVT;

- UBND tỉnh Sóc Trăng;

- Tổng cục ĐBVN;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Các đơn vị KDVT;

- Các bến xe khách;

- Lưu: VP, QLVT,PTNL.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-31T18:11:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-31T18:04:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-31T18:05:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-31T18:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-03-31T18:05:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!